AVISO Nº 35/2022

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO,  no uso de suas atribuições  legais,  convoca o aprovado no Processo Seletivo
Público Simplificado nº 02/2022, destinado ao preenchimento de cargos por contrato de trabalho
temporário,  para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - SMED, conforme
discriminação abaixo relacionada, para no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia
seguinte a esta publicação, apresentar-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, rua Guia
Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e  Desenvolvimento  Humano,  no  horário  de
expediente externo,  munido de documento de identificação, titulação que habilita para o
cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Horário de atendimento:
Segunda-Feira a Sexta-Feira: 13:00 h às 16:00 h

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 02/2022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
16º ANA PAULA DA ROSA
17º MAIARA DE QUADROS DOS SANTOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
23º LUCIANE CARNEIRO DA ROCHA
24º ELISIANE DE OLIVEIRA SILVA

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 20H
42º THAIS VIVIANE KAPPLER
43º ELISÂNGELA SOTTILI
44º VANESSA ROSA DA COSTA
45º CLARA RAÍSSA FERREIRA DA ROSA

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 40H
30º JULIANGELICA DOS SANTOS ALVES
31º JULIANA AGUIRRE DA SILVA
32º JUCIANE CRISTINA AZEVEDO SAUL
33º JULIANA LIMA DA SILVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 20H
06º FERNANDA PINHEIRO LEITE PEREIRA

Decorrido o prazo acima assinalado o não comparecimento implicará na exclusão
do respectivo candidato da lista de aprovados.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 18 (dezoito) dias do
mês de agosto de 2022.

 FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração